quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

GOVERNO MUNICIPAL

 mo 	 l

PORTARIA N° 376/2017

DE 25 DE ABRIL DE 2017

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerado o Sr. EDERSON ALVES DOS

SANTOS, no dia 17 de abril de 2017, do cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE

SUPRIMENTO E ESTOQUE, lotado na Secretaria Municipal de Administração,

CC8, do Município de Morro do Chapéu. 	,

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU - BA
EM, 25 DE ABRIL DE 2017.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7AA5833CE81F4385A5D81D6828B30D06

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL moespo CHAPEU
paita ofruited

PORTARIA N°  375/2017

DE 25 DE ABRIL DE 2017

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerado o Sr. DARCIONOR TRAVESSA DA
SILVA, no dia 03 de abril de 2017, do cargo de CHEFE DO SETOR DO SISTEMA
DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA, lotado na Secretaria Municipal de Obras,
Transportes e Serviços Públicos, CC9, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU - BA
EM, 25 DE ABRIL DE 2017.

n

LEONARDO REBOÜÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7AA5833CE81F4385A5D81D6828B30D06

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL 	•

M019090 CHAPEU pena am~

PORTARIA N° 374/2017 	 DE 25 DE ABRIL DE 2017

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 10  - Fica nomeado o Sr. ANSELMO LUIZ GOES DA

SILVA, no dia 18 de abril de 2017, para o cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE

COMPRAS, lotada na Secretaria Municipal de Finanças, CC08, do Município de

Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU - BA
EM, 25 DE ABRIL DE 2017.

LEONARDO REBOU AS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7AA5833CE81F4385A5D81D6828B30D06

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL 	•

ORR/222 CHAPEU pata 0.~0-

PORTARIA  N° 373/2017 	 DE 25 DE ABRIL DE 2017

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeada a S?. JULIA MIRANDA

NASCIMENTO, no dia 03 de abril de 2017, para o cargo de MONITOR DO

PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, lotada na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento e Assistência Social, CC11, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ - BA
EM, 25 DE ABRIL DE 2017.

I
LEONARDO REBOI9CXS DOURADO LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7AA5833CE81F4385A5D81D6828B30D06

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVER
 mo0 NOïtiOu

PORTARIA N° 372/2017 	 DE 25 DE ABRIL DE 2017

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. MÁRIO SERGIO DIAS DO
NASCIMENTO, no dia 03 de abril de 2017, para o cargo de CHEFE DA DIVISÃO
DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DOS PROGRAMAS, PROJETOS,
SERVIÇOS E BENEFÍCIOS SOCIAIS, lotada na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento e Assistência Social, CC08, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ - BA
EM, 25 DE ABRIL DE 2017.

LEONARDO RE 	AS URADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7AA5833CE81F4385A5D81D6828B30D06

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL 	•

monoCsso HaEU
pwwk

PORTARIA N° 371/2017 	 DE 25 DE ABRIL DE 2017

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeada a se. LUZICLEME JESUS DA
SILVA, no dia 18 de abril de 2017, para o cargo de CHEFE DO SETOR DE
DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS E ARQUIVO, lotada na Procuradoria.
CC09, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU - BA
EM, 25 DE ABRIL DE 2017.

LEONARDO REBO AS DOVRADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7AA5833CE81F4385A5D81D6828B30D06

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL onownitt),,paspaEu

PORTARIA N° 370/2017 	 DE 25 DE ABRIL DE 2017

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica Exonerada a Sra. LUZICLEIDE JESUS DA

SILVA, no dia 17 de abril de 2017, do cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE

COMPRAS, lotada na Secretaria Municipal de Finanças, CC08, do Município de

Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ - BA
EM, 25 DE ABRIL DE 2017.

LEONARDO REBÓUÇA DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7AA5833CE81F4385A5D81D6828B30D06

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

CIP/220 Cr OS

GOVERNO MUNICIPAL

pata

PORTARIA N° 369/2017 	 DE 25 DE ABRIL DE 2017

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeada a Sra. ENETE RODRIGUES
DOURADO, no dia 03 de abril de 2017, para o cargo de OFICIAL DE GABINETE,
lotada no Gabinete do Prefeito, CC10, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ - BA
EM, 25 DE ABRIL DE 2017.

l

LEONARDO RÉ&JÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

o

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7AA5833CE81F4385A5D81D6828B30D06

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL 	•

MORR7920 CHAPEU
pana o- fitem&

PORTARIA N° 368/2017 	 DE 25 DE ABRIL DE 2017

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeada a S?. JANE CLEIA MARQUES DE
MATOS, no dia 26 de abril de 2017, para o cargo de SECRETÁRIA EXECUTIVA,
lotada na Procuradoria Geral, CCIO, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ - BA
EM, 25 DE ABRIL DE 2017.

)21( t 1

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7AA5833CE81F4385A5D81D6828B30D06

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL 	•
MORF/2 H, 20 CAPÉU

/meta o- jutuna

PORTARIA N° 367/2017 	 DE 25 DE ABRIL DE 2017

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1°- Fica nomeada a Sra. DURVALINA NETA CORREIA

DE SOUSA, no dia 02 de maio de 2017, para o cargo de COORDENADOR DE
PROJETOS, DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL E MOBILIZAÇÃO
SOCIAL, lotada na Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento
Sustentável, CC07, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU - BA
EM, 25 DE ABRIL DE 2017.

LEONARDO RËBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7AA5833CE81F4385A5D81D6828B30D06

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL

033920 94 &CÉU
pwc

PORTARIA N° 366/2017 	 DE 25 DE ABRIL DE 2017

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeada a se. MAIARA ROCHA DA SILVA,
no dia 02 de maio de 2017, para o cargo de ASSISTENTE DE COORDENAÇÃO DO
CREAS, lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social,
CC11, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ - BA
EM, 25 DE ABRIL DE 2017.

bIj/1 11 1
LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7AA5833CE81F4385A5D81D6828B30D06

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL

:- V MORROi  20 C HAPÉU
p aita °futrica

PORTARIA N° 365/2017 	 DE 25 DE ABRIL DE 2017

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. JEFFERSON SANTOS
FIGUEREDO, no dia 02 de maio de 2017, para o cargo de DIRETOR DO
DEPARTAMENTO DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA, lotada na
Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social, CC06, do Município de
Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEI) - BA
EM, 25 DE ABRIL DE 2017.

-1.
LEONARDO REBOOÇAS DOURADO LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7AA5833CE81F4385A5D81D6828B30D06

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL

MOR1,920 CHAPÉU
paira 0.~

PORTARIA N° 364/2017 	 DE 25 DE ABRIL DE 2017

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeada a Sra. TALINE SABRINA DOS
SANTOS PEREIRA, no dia 03 de abril de 2017, para o cargo de COORDENADORA
DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VíNCULOS,
lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social, CC07, do
Município de Morro do Chapéu.

Art. 20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ - BA
EM, 25 DE ABRIL DE 2017.

(

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7AA5833CE81F4385A5D81D6828B30D06

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

ce0GOInesentsVERNO MUNIaCIPALps

PORTARIA N° 363/2017 	 DE 25 DE ABRIL DE 2017

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeada a se. VERA LÚCIA FERREIRA
RIBEIRA, no dia 03 de abril de 2017, para o cargo de COORDENADORA DO
SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS, lotada
na Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social, CC07, do Município
de Morro do Chapéu.

Art. 20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ - BA
EM, 25 DE ABRIL DE 2017.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7AA5833CE81F4385A5D81D6828B30D06

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

, 	.
MORRO DO CHAPÉU
~1=1~

PORTARIA N° 361/2017 	DE 19 DE ABRIL DE 2017

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerada a se. DANIELA DE OLIVEIRA
BARROS, no dia 19 de abril de 2017 do cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE
ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DOS PROGRAMAS, PROJETOS,
SERVIÇOS E BENEFICIOS DA SAÚDE, lotada na Secretaria Municipal de Saúde,
CC8, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU - BA
EM, 19 DE ABRIL DE 2017.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7AA5833CE81F4385A5D81D6828B30D06

		2017-04-27T17:37:43-0300